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Pytania i odpowiedzi do postępowania RI.272.1.8.2021

Nawiązując do przesłanych pytań w sprawie postępowania pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku oraz adaptacja pomieszczeń na potrzeby Centrum Usług Społecznych wraz z rozbiórką dwóch budynku gospodarczych oraz wiaty śmietnikowej” przesyłamy odpowiedź na zadane przez Państwa pytania.

Pytanie nr 1
Proszę o załączenie dokumentów dotyczących polegania na zasobach innych podmiotów.

Odpowiedź Zamawiającego:
Do postępowania zostały dołączone dokumenty dotyczące polegania na zasobach innych podmiotów.

Pytanie nr 2
Proszę o informację czy materiały i czynności eksploatacyjne w trakcie gwarancji są po stronie Zamawiającego. Rozszerzenie gwarancji na konserwację, naprawy, czynności serwisowe dotyczące zainstalowanych urządzeń itp. przyczyni się do podniesienia ceny oferty, gdyż 
na tak wczesnym etapie niemożliwe jest oszacowanie takich kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego:
Pkt 6, ppkt 8) załącznika nr 7 do projektu umowy (wzór karty gwarancyjnej) stanowi:
8) Gwarant zapewni wykonywanie usług serwisowych w sposób gwarantujący utrzymanie praw z udzielonej gwarancji, aby móc realizować postanowienia Umowy dotyczące gwarancji przez cały okres obowiązywania Umowy.
Wobec powyższego wszelkie koszty związane z serwisem, naprawą, konserwacją itd. urządzeń w okresie trwania gwarancji spoczywają na Wykonawcy.
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